Kendaraan Dinas/Operasional /Jabatan Bulan 8-12 

Lingkup pekerjaan :  Pekerjaan terdiri dari jasa servis, penggantian suku cadang dan ganti pelumas 

untuk kendaraan bermotor roda empat, roda tiga, roda dua, kendaraan khusus 
dan alat berat selama lima bulan;  

Nilai total HPS :  Rp. 950.730.700,00 (Sembilan Ratus Lima Puluh Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh 

Ribu Tujuh Ratus Rupiah), dengan rincian: 
a. Jasa Service : Rp 216.740.900,00 (Dua Ratus Enam Belas Juta Tujuh Ratus 

Empat Puluh Ribu Sembilan Ratus Rupiah) 
b. Belanja Suku Cadang : Rp 583.989.800,00 (Lima Ratus Delapan Puluh 

Tiga Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Sembilan Ribu Delapan Ratus 
Rupiah) 

c. Belanja Pelumas : Rp 150.000.000,00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah) 

Sumber pendanaan  :  APBD Pemerintah Daerah Kota Cirebon Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik 
(LPSE) dan memenuhi persyaratan.